ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ  ГОРОДА П О Х ВИ С ТН ЕВО » (ГБПОУ
«ГКП»)

ПРИКАЗ
28 августа 2020 года № /JJ  лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №464 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательным программам среднего профессионального образования»;
Приказом Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. №36 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, в имеющие
государственную аккредитацию образовательные учреждения среднего
профессионального образования; Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернского колледжа г.Похвистнево»; Правил приема, утвержденных
приказом № 48од от 19.02.20г, на основании решения приемной комиссии
протокол от 27.08.20г. №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), со сроком получения
образования три года десять месяцев. Приложение 1.

2. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), со сроком
получения образования три года десять месяцев. Приложение 2.

3. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная подготовка), со

сроком получения образования три года десять месяцев. Приложение 3.

4. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки
(наплавки), со сроком получения образования два года десять месяцев.
Приложение 4.

5. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по
профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства со сроком получения образования два года десять месяцев.
Приложение 5.

И.о.директор {у! И В-С Михайлов

Проект приказа вносит g'/•. ■/ ■- ;/ О.А.Авдонина, секретарь приемной комиссии

Приложение 1.

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка) на базе
основного общего образования, очная форма получения образования, за

_________________ счет бюджета Самарской области__________

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ре
зу

ль
та

т
вс

ту
пи

те
ль

но
го

ис
пы

та
ни

я

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

П
ри

м
еч

ан
ие

1. Авхач Дарья Алексеевна Да зачтено 3,81
2. Аносова Ксения

Викторовна
Да зачтено 4,31

3. Антосенко Никита
Александрович

Да зачтено 3,74

4. Байдюкова Нина
Николаевна

Да зачтено 3,70 ребенок из
числа детей,
оставшихся без
попечения
родителей

5. Бибичева Анастасия
Витальевна

Да зачтено 4,00

6. Богатова Мария
Алексеевна

Да зачтено 4,30

7. Богатова Наталья
Алексеевна

Да зачтено 4,30

8. Ведёхина Полина
Ильдаровна

Да зачтено 4,63

9. Воробьева Алёна
Юрьевна

Да зачтено 4,12

10. Гиматдинова Альбина
Равиловна

Да зачтено 4,50

11. Голышева Анна
Сергеевна

Да зачтено 4,20

12. Григорьева Оксана
Владимировна

Да зачтено 4,17

13. Г умирова Юлия
Ильвировна

Да зачтено 4,50

14. Джулай Арина Андреевна Нет зачтено 4,19
15. Дорш Дмитрий

Евгеньевич
Да зачтено 4,79

16. Дурасова Анна
Владимировна

Да зачтено 4,10

17. Дурнева Наталья
Ивановна

Да зачтено 3,80

18. Журавлев Денис
Петрович

Да зачтено 4,20

19. Звездина Елена
Николаевна

Да зачтено 4,25

20. Зубкова Анастасия
Сергеевна

Да зачтено 4,20

21. Исмагилова Альфия
Минзакировна

Да зачтено 4,12

22. Исмагилова Риана
Рамильевна

Да зачтено 4,13

23. Калашникова Екатерина
Владимировна

Да зачтено 4,38

24. Каргина Ксения
Михайловна

Да зачтено 4,00

25. Ко лесникова Виктория
Викторовна

Да зачтено 3,83

26. Ко лесникова Лилия
Николаевна

Да зачтено 4,10

27. Кузнецова Ксения
Ивановна

Да зачтено 4,30

28. Мамышев Амир
Ринатович

Да зачтено 3,74

29. Николаева Юлия
Ивановна

Да зачтено 3,88

30. Орлов Денис
Вячеславович

Да зачтено 4,10

31. Петербургская Юлия
Олеговна

Да зачтено 3,75

32. Петряева Дарья
Михайловна

Да зачтено 4,20

33. Платонова Анна
Александровна

Да зачтено 4,20

34. Пожиткова Полина
Сергеевна

Да зачтено 4,30

35. По ликарпова Анастасия
Евгеньевна

Да зачтено 4,30

36. Приходько Полина
Сергеевна

Да зачтено 3,70

37. Рамазанова Рания
Маратовна

Да зачтено 4,06

38. Ременная Анастасия
Николаевна

Да зачтено 3,95

39. Решетникова Анастасия
Витальевна

Да зачтено 4,10

40. Сальникова Дарья
Викторовна

Да зачтено 4,30

41. Сапунова Екатерина
Андреевна

Да зачтено 3,88

42. Серендеева Ольга
Владимировна

Да зачтено 4,94

43. Серуканов Давид
Александрович

Да зачтено 4,31 ребенок из
числа детей,
оставшихся без
попечения
родителей

44. Смородинова Алина
Юрьевна

Да зачтено 4,10

45. Терентьева Дарья
Александровна

Да зачтено 4,00

46. Туманова Дарья
Сергеевна

Да зачтено 3,90

47. Федорова Анастасия
Евгеньевна

Да зачтено 4,60

48. Шулайкина Анастасия
Сергеевна

Да зачтено 4,38

49. Шурукова Наталья
Юрьевна

Да зачтено 4,57

50. Яшнева Анастасия
Николаевна

Да зачтено 3,88

Приложение 2.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная
подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет ̂ бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Айдамирова Замина Ильгаровна Да 3,80
2. Андреева Наталья Анатольевна Да 3,40
3. Беляковская Анастасия Александровна Да 4,25
4. Бережкова Мария Владимировна Да 3,70 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

5. Бондаренко Анастасия Сергеевна Да 3,88
6. Борисова Юлия Андреевна Нет 4,24
7. Ермолаева Элина Эдуардовна Да 4,00 Инвалид, ребенок из

числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

8. Ефремова Анастасия Владимировна Да 3,70
9. Журавлева Галина Андреевна Да 4,12
10. Зорина Олеся Андреевна Да 3,40
11. Карамова Валерия Рустамовна Да 4,50
12. Кудряшова Анастасия Вячеславовна Да 4,00
13. Кузнецова Анастасия Владимировна Да 3,80
14. Лапневская Маргарита Алексеевна Да 3,50
15. Мураткина Мария Юрьевна Да 3,4
16. Пиметова Ксения Сергеевна Да 4,63
17. Сафиуллина Ильнара Илшатовна Да 4,00
18. Серова Ксения Андреевна Да 3,70
19. Спиридонова Алина Олеговна Да 4,00
20. Степанова Яна Александровна Да 3,69
21. Тимошенко Вероника Евгеньевна Да 4,30
22. Ханнанова Динара Рамилевна Да 3,65
23. Хурсанова Елена Отабековна Да 3,40
24. Шилова Елена Александровна Да 3,88
25. Яковлева Анастасия Юрьевна Нет 3,94

Приложение 3.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (углубленная
подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет ̂ бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Абаджян Луиза Барсеговна Да 3,41
2. Абсаттарова Эльвина Маратовна Да 4,40
3. Абузярова Юлия Ринатовна Да 3,60
4. Артюкова Ульяна Андреевна Да 3,93
5.

Барановская Анастасия Романовна Да 3,70
ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

6. Валькаева Эльмира Ринатовна Да 4,50
7. Вдовенко Геннадий Евгеньевич Да 3,40
8.

Горяйнова Виктория Вальдемаровна Да 3,35
ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

9. Гриц Виктория Сергеевна Да 3,75
10. Еланская Мария Викторовна Да 4,30
11. Иваева Амина Ринатовна Да 4,06
12. Иванова Юлия Николаевна Да 3,80
13. Климачева Дарья Вячеславовна Да 3,75
14. Коптеева Юлия Сергеевна Да 5,00
15. Лапшина Валерия Валерьевна Да 3,50
16. Макарова Ирина Владимировна Да 4,00
17. Павлюченко Ксения Евгеньевна Да 3,63
18. По здеева Алина Дмитриевна Да 4,06
19. Прибылова Александра Сергеевна Да 4,13
20. Рузанова Ангелина Александровна Да 4,13
21. Умова Дарья Александровна Да 4,50
22. Уразметова Эльвира Наилевна Да 4,20
23. Хмелёва Александра Сергеевна Да 4,00
24. Хусейнова Екатерина Хабибулоевна Да 3,90
25. Чернова Елизавета Сергеевна Да 3,63

Приложение 4.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной
сварки (наплавки)) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет ̂ бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1.
Аланин Данила Александрович Да 3,50

ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

2. Антосенко Илья Геннадьевич Да 3,94
3. Бабужина Анастасия Олеговна Да 3,50
4. Бабужина Ксения Олеговна Да 3,40
5. Бурмистров Евгений Александрович Да 4,06
6. Валиахметов Ринат Равилевич Да 3,47
7. Гайнуллин Региль Наилевич Да 3,27
8. Илехметова Ольга Владимировна Да 3,40
9. Карасев Вадим Алексеевич Да 4,20
10. Карпенко Сергей Евгеньевич Да 3,27
11. Клементьев Александр Александрович Да 3,30
12. Лисаконов Юрий Евгеньевич Да 3,37
13. Максимов Иван Сергеевич Да 3,24
14. Морец Владислав Сергеевич Да 3,50
15. Нагорнов Михаил Александрович Да 3,40
16. Николаев Владимир Витальевич Да 3,90
17. Панарин Даниил Сергеевич Да 3,50
18. Петрянкин Георгий Олегович Да 3,80
19. По пович Анатолий Сергеевич Да 3,90
20. Прокофьев Руслан Сергеевич Да 3,38
21. Романов Сергей Александрович Да 3,10
22. Седёлкин Кирилл Александрович Да 3,40
23. Чернов Вадим Сергеевич Да 3,70
24. Шамсов Баходур Бахридинович Да 3,33
25. Шураев Николай Петрович Да 3,76

Приложение 5.

Профессия 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Алексеев Олег Юрьевич Да 3,20
2. Алтынбаев Ильназ Русланович Да 3,26
3. Ахмитов Ильдар Рустамович Да 3,22
4. Бобин Павел Алексеевич Да 4,10
5. Бочаров Иван Владимирович Да 3,40
6.

Валиуллин Илья Алексеевич Да 3,26
ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

7. Давыдов Никита Александрович Да 3,50
8. Емельянов Денис Сергеевич Да 3,88
9. Ерохов Михаил Алексеевич Да 3,27
10. Иванов Ринат Тагирович Да 3,35
11. Исаев Азат Рустемович Да 3,40
12. Казаков Дмитрий Игоревич Да 3,60
13. Каляев Михаил Игоревич Да 4,10
14. Каменев Сергей Александрович Да 3,60
15.

Кичаев Евгений Сергеевич Да 3,30
ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

16. Костин Антон Васильевич Да 3,00
17. Лысенков Никита Александрович Да 4,10
18. Миронов Артём Андреевич Да 3,60
19. Миронов Павел Александрович Да 3,50
20. Морозов Павел Алексеевич Да 3,12
21. Осягин Иван Николаевич Да 4,07
22. Отставнов Илья Шайхуллович Да 3,40
23. Пижамов Владимир Александрович Да 3,40
24. Подольский Денис Евгеньевич Да 3,41
25. Радаев Евгений Николаевич Да 3,30
26. Раптанов Данила Михайлович Да 3,53
27. Рахматов Руслан Курбоналиевич Да 3,38
28. Терентьев Вячеслав Анатольевич Да 3,18
29. Трухонин Виктор Андреевич Да 3,21
30. Федоров Михаил Александрович Да 3,26
31. Шарлов Алексей Андреевич Да 3,33